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Rev
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Beskrivelse Dato Tegn. Kontr.
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Planforslag til offentlig ettersyn Planforslag på begrenset høring

VÅRJEVNDØGN KL. 12
20.MARS

Gode solforhold. Ny bebyggelse, bygg 8A, skygger for nedre etasjer av Kronstadparkens vestfløy fra kl 11:00 til kl 12:30, 
samt for deler av Fabrikkgaten 8. Ny bebyggelse, bygg 6, skygger for Fabrikkgaten 12. Ny bebyggelse skygger ikke for 
naboer i øst.

Like sol- og skyggeforhold som ved planforslag til offentlig ettersyn, dog forbedrede solforhold for naboer i nord på 
grunn av reduksjon av volum på øverste etasjer på bygg 8A og avtrappingen som er gjort mot naboer i øst på bygg 6.
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VÅRJEVNDØGN KL. 15
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Torget, Funksjonærhagen og deler av søndre allmenning har sol den 20. mai kl 15. Det er stadig sol i felles gårdsrom. 
Ny bebyggelse, bygg 8A og bygg 6, skygger for deler av Fabrikkgaten 8 og Fabrikkgaten 12 i nordøst, og Fabrikkgaten 
7 i nordøst. Ny bebyggelse skygger kun på Kronstad Stasjon sin gavl. Ny begyggelse skygger ikke for rekkehusene i 
Krohnhaugen, med unntak av noe skygge på mindre garasjebygg. 

Like sol- og skyggeforhold som ved planforslag til offentlig ettersyn, dog forbedrede solforhold for Fabrikkgaten 12 på 
grunn av reduksjon av volum på bygg 8A og forbedrede solforhold på Kronstad Stasjon sin gavl.
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VÅRJEVNDØGN KL. 18
20.MARS

Løvstakken kaster skygge på prosjektområdet fra kl 16:00. Fra kl 16:45 ligger prosjektområdet og nærmeste naboer i 
skyggen fra fjellet.

Like sol- og skyggeforhold som ved planforslag til offentlig ettersyn.
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20. MAI KL. 12

Gode solforhold. Ny bebyggelse skygger ikke for naboer. Like sol- og skyggeforhold som ved planforslag til offentlig ettersyn.
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Planforslag til offentlig ettersyn Planforslag på begrenset høring

20. MAI KL. 15

Gode solforhold. Ny bebyggelse skygger ikke for naboer, bortsett fra vestfasade av Fabrikkgaten 7. Like sol- og skyggeforhold som ved planforslag til offentlig ettersyn, dog forbedrede solforhold på vestfasaden av 
Fabrikkgaten 7 på grunn av avtrappingen som er gjort mot naboer på bygg 6.
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Planforslag til offentlig ettersyn Planforslag på begrenset høring

20. MAI KL. 18

Deler av nordre allmenning, Boliggaten, Funksjonærhagen og deler av søndre allmenning har sol den 21. mai kl 18. Det 
er stadig sol sørøst i felles gårdsrom. Ny bebyggelse skygger for nederste etasjer i Kronstad Stasjon med beliggenhet 
helt nordvest, og for de to rekkehusene i Krohnhaugen helt vest (Krohnhaugen 13 og 14). 

På grunn av avtrappingen som er gjort mot naboer på bygg 6 og utvidelse av åpningen i øst i nordre kvartal (åpning 
mellom bygg 6 og bygg 7), vil solforhold for naboer i øst, Kronstad Stasjon og Krohnhaugen, være noe forbedrede.
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20. MAI KL. 20

Forplass og store deler av Funksjonærhagen har sol, deler av den søndre allmenningen har sol. Bygg 6, bygg 7 og 
bygg 9 vil skygge for deler av Kronstad stasjon, samt rekkehus i Krohnhaugen. Bygg 10 vil skygge noe for deler av 
planlagt bebyggelse på nabotomt i sør.
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Like sol- og skyggeforhold som ved planforslag til offentlig ettersyn, dog noe mindre sol på Kronstad Stasjon sin gavl 
på grunn av økt høyde på bygg 7.
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SOMMERSOLVERV KL. 12
21. JUNI

Gode solforhold. Ny bebyggelse skygger ikke for naboer. Like sol- og skyggeforhold som ved planforslag til offentlig ettersyn.



22.01.2026

Takplan
UTEN MÅLESTOKK

SYKKELVEI
FO

R
TAU

Torg

+33.0

+32.2

Takflate ca. 480 m²

Takflate ca. 880 m²

Takflate ca. 480 m²

Takflate ca. 870 m²

Takflate ca. 1010 m²

+36.3

+32.4

+32.4

Takflate ca. 580 m²

+42.2

Takflate ca. 680 m²

KAN
ALVEIEN

+55.0

+48.0

FABRIKKGATEN

+44.9

+44.9

+43.9

+40.9
+43.9

+40.9

+44.9

+41.9

+38.9

+44.9

+44.9

+44.5

+41.9

+30.8

5 10 250

N

Målestokk: Dato:Tegningsnummer:

01
.0

2.
20

23
 1

6:
51

:5
7

1 : 500 07.12.2022Fabrikkgaten 3-5OBOS TakplanA0010-0003

FORELØPIG TEGNING
01.02.2023

Referanse takhager: 
fordrøyning i kombinasjon
med takhager

KAN
ALVEIEN

FABRIKKGATEN

FABR
IKKG

ATEN

BYBANEN

Boliggaten

Fa
br

ik
ka

llm
en

ni
ng

en
Fa

br
ik

ka
llm

en
ni

ng
en

Passasjen

Innkjørsel

Funksjonærhagen

Støperiet

Mindehagen

Forplassen

Leke-
lommen

Solceller

Takhage / mattak

Takhage / fordrøyning

Takhage / fordrøyning

Takhage / fordrøyning

Takhage / 
fordrøyning

Lek på tak

Takhage / 
fordrøyning

Fabrikkgaten

Kanalveien

Krohnhaugen

P-kjeller

P-kjeller
(inngang sykler)

P-kjeller
(inngang sykler)

R
AM

PE IN
N

/U
T

5 10 250

N

Målestokk: Dato:Tegningsnummer:

01
.0

2.
20

23
 1

6:
50

:1
8

As
indicated

28.01.2023Fabrikkgaten 3-5OBOS Utstrekning parkeringskjellerA0010-0016

5 10 250

Tegningsnr.: Rev.

Prosjekt nr.:

Filarkiv:

Kontroll:Tegnet av:Målestokk:Dato:

GNR:   

BNR:

Fase :

HLM arkitektur as
C.Sundts gate 1
5004 Bergen

Arkitekt

15
.0

5.
20

25
 0

8:
26

:2
1

1 : 1250
C:\Users\Maren\OneDrive - HLM Arkitektur AS\Dokumenter\FG_Samlingsfil_AM_ARK_sentral_R24_bjerga.rvt

A0011-0059

Author616 21.12.2023

Fabrikkgaten 3-5
Luna AS

Checker

REGULERINGSFASE

Skalering sol og skygge

1 : 1250
SOL OG SKYGGE

Rev
.

Beskrivelse Dato Tegn. Kontr.
1:250

Planforslag til offentlig ettersyn Planforslag på begrenset høring

SOMMERSOLVERV KL. 15
21. JUNI

Gode solforhold. Ny bebyggelse skygger ikke for naboer, bortsett fra vestfasade av Fabrikkgaten 7. Like sol- og skyggeforhold som ved planforslag til offentlig ettersyn, dog forbedrede solforhold på vestfasaden av 
Fabrikkgaten 7 på grunn av avtrappingen som er gjort mot naboer på bygg 6.
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Planforslag til offentlig ettersyn Planforslag på begrenset høring

SOMMERSOLVERV KL. 18
21. JUNI 

Kronstad 
Stasjon

Fabrikk-
gaten 7

Bygg 6 skygger for nederste etasjer av Kronstad Stasjon, beliggende i nordvest, og Fabrikkgaten 7. Bygg 7 skygger 
for deler av uteoppholdsarealet og nedkast til Kronstad Stasjon. Bygg 9 vil skygge for de to rekkehusene helt vest i 
Krohnhaugen (Krohnhaugen 13 og 14). 

På grunn av avtrappingen som er gjort mot naboer på bygg 6 og utvidelse av åpningen i øst i nordre 
kvartal (åpning mellom bygg 6 og bygg 7), skygger ikke ny bebyggelsen for Kronstad Stasjon, med 
unntak av skygge på nedkast. Bygg 6 skygger for Fabrikkgaten 7. Bearbeidingen av bygg 9A sørger 
også for forbedrede solforhold for de to rekkehusene helt vest i Krohnhaugen (Krohnhaugen 13 og 14). 
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Planforslag til offentlig ettersyn Planforslag på begrenset høring

SOMMERSOLVERV KL. 20
21. JUNI

Forplass og store deler av Funksjonærhagen har sol, deler av den søndre allmenningen har sol. Bygg 6, bygg 7 og 
bygg 9 vil skygge for deler av Kronstad stasjon, samt rekkehus i Krohnhaugen. Bygg 10 vil skygge noe for deler  av 
planlagt bebyggelse på nabotomt i sør

Bygg 6 Bygg 6

Bygg 9ABygg 9A

Bygg 7Bygg 7

Noe forbedrede solforhold for øverste etasje i Kronstad Stasjon, samt for gavl, på grunn av avtrappingen som er gjort 
mot naboer på bygg 6 og utvidelse av åpningen i øst i nordre kvartal (åpning mellom bygg 6 og bygg 7). 
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Rev
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Planforslag til offentlig ettersyn Planforslag på begrenset høring

VINTERSOLVERV KL. 12
21. DESEMBER

Planlagt nabobebyggelsen i sør vil skygge for sol på barnehagens uteareal den 21. desember kl 12. Den sørlige delen 
av Funksjonærhagen, foreslått for sambruk med barnehagen, har sol fra kl 11:30 til kl 14:00 den 21. desember.

Like sol- og skyggeforhold som ved planforslag til offentlig ettersyn.


